
ERASMUS FOR STUDIES 2023/2024

Tutti gli/le assegnatari/e di destinazione sono assegnatari/e di contributo europeo

All mobility assignees are recipents of European grant

In ordine crescente di matricola / Matricula ascending order

MATRICOLA

MATRICULA

ACCORDO

BILAT. AGR.

DESTINAZIONE

DESTINATION

MESI

MONTHS

CONTRIBUTO EU/MESE

EU GRANT/MONTH

041929 BA628 TR KONYA01 10 250,00 €                                 

057734 BA307 E  SEVILLA01 9 300,00 €                                 

061300 BA251 E  MADRID04 10 300,00 €                                 

062958 BA141 D  TUBINGE01 6 300,00 €                                 

063451 BA224 E  GRANADA01 9 300,00 €                                 

063580 BA628 TR KONYA01 10 250,00 €                                 

068826 BA354 F  CAEN01 9 300,00 €                                 

069882 BA701 RO SIBIU01 6 250,00 €                                 

073398 BA007 A  INNSBRU21 7 300,00 €                                 

074451 BA750 E  SEVILLA01 10 300,00 €                                 

074674 BA321 E  VALENCI01 10 300,00 €                                 

076054 BA542 P  PORTO02 5 300,00 €                                 

077540 BA628 TR KONYA01 10 250,00 €                                 

077760 BA141 D  TUBINGE01 6 300,00 €                                 

078670 BA533 P  LISBOA03 10 300,00 €                                 

079582 BA141 D  TUBINGE01 6 300,00 €                                 

081344 BA007 A  INNSBRU21 7 300,00 €                                 

081725 BA023 B  GENT01 4 300,00 €                                 

082045 BA859 S  UMEA01 10 350,00 €                                 

082511 BA023 B  GENT01 4 300,00 €                                 

083309 BA626 TR IZMIR02 5 250,00 €                                 

083527 BA172 E  BARCELO02 6 300,00 €                                 

085365 BA396 F  PARIS002 5 300,00 €                                 

086281 BA360 F  GRENOBL55 6 300,00 €                                 

086288 BA477 HU DEBRECE01 6 250,00 €                                 

086308 BA307 E  SEVILLA01 9 300,00 €                                 

086312 BA570 PL WARSZAW06 10 250,00 €                                 

086313 BA124 D  MUNCHEN01 6 300,00 €                                 

086337 BA007 A  INNSBRU21 7 300,00 €                                 

086338 BA701 RO SIBIU01 6 250,00 €                                 

086342 BA628 TR KONYA01 10 250,00 €                                 

086370 BA308 E  SEVILLA01 9 300,00 €                                 

086397 BA271 E  MURCIA01 9 300,00 €                                 



086604 BA542 P  PORTO02 5 300,00 €                                 

087065 BA454 G  KRITIS01 6 300,00 €                                 

087729 BA271 E  MURCIA01 9 300,00 €                                 

087738 BA321 E  VALENCI01 10 300,00 €                                 

087895 BA020 B  BRUSSEL01 5 300,00 €                                 

088148 BA354 F  CAEN01 9 300,00 €                                 

088524 BA224 E  GRANADA01 9 300,00 €                                 

089243 BA308 E  SEVILLA01 9 300,00 €                                 

090854 BA699 RO BUCURES10 6 250,00 €                                 

091291 BA697 D  DUSSELD01 12 300,00 €                                 

091299 BA707 P  LISBOA109 6 300,00 €                                 

091335 BA483 IRLDUBLIN01 6 350,00 €                                 

091378 BA794 P  LISBOA52 6 300,00 €                                 

091783 BA345 EE TALLINN04 10 250,00 €                                 

092147 BA161 E  ALCAL-H01 10 300,00 €                                 

092413 BA722 E  MADRID04 5 300,00 €                                 

092501 BA676 E  BARCELO31 6 300,00 €                                 

092509 BA331 E  VIGO01 8 300,00 €                                 

093250 BA858 S  UMEA01 10 350,00 €                                 

094144 BA410 F  PARIS012 5 300,00 €                                 

094149 BA331 E  VIGO01 8 300,00 €                                 

094493 BA110 D  KEMPTEN01 5 300,00 €                                 

094797 BA539 P  LISBOA109 5 300,00 €                                 

095331 BA399 F  PARIS005 6 300,00 €                                 

095973 BA681 D  WURZBUR01 10 300,00 €                                 

096107 BA317 E  VALENCI01 10 300,00 €                                 

096389 BA360 F  GRENOBL55 6 300,00 €                                 

096459 BA606 SI LJUBLJA01 12 250,00 €                                 

096500 BA224 E  GRANADA01 9 300,00 €                                 

096533 BA570 PL WARSZAW06 10 250,00 €                                 

096543 BA007 A  INNSBRU21 7 300,00 €                                 

096835 BA729 E  MADRID18 10 300,00 €                                 

096924 BA628 TR KONYA01 10 250,00 €                                 

097284 BA208 E  ELCHE01 9 300,00 €                                 

097546 BA529 P  COIMBRA01 10 300,00 €                                 

098666 BA529 P  COIMBRA01 10 300,00 €                                 

099941 BA052 CZ OPAVA01 5 250,00 €                                 

101338 BA004 A  INNSBRU01 6 300,00 €                                 

101372 BA231 E  GRANADA01 9 300,00 €                                 

101409 BA231 E  GRANADA01 9 300,00 €                                 

101501 BA321 E  VALENCI01 10 300,00 €                                 

101899 BA270 E  MURCIA01 9 300,00 €                                 

101932 BA706 IRLCORK01 9 350,00 €                                 

102037 BA280 E  MURCIA05 10 300,00 €                                 

102042 BA231 E  GRANADA01 9 300,00 €                                 

102070 BA696 E  BARCELO15 6 300,00 €                                 

102355 BA175 E  BARCELO02 6 300,00 €                                 

102363 BA573 RO BUCURES18 10 250,00 €                                 

102405 BA660 UK READING01 10 350,00 €                                 

102414 BA688 TR ISTANBU17 5 250,00 €                                 



102623 BA446 F  TROYES07 5 300,00 €                                 

102696 BA055 CZ PRAHA07 9 250,00 €                                 

102760 BA573 RO BUCURES18 10 250,00 €                                 

102896 BA369 F  LILLE103 10 300,00 €                                 

102917 BA330 E  VIGO01 6 300,00 €                                 

103155 BA231 E  GRANADA01 9 300,00 €                                 

103191 BA780 E  VIC01 10 300,00 €                                 

103207 BA653 UK LONDON097 9 350,00 €                                 

103434 BA398 F  PARIS003 9 300,00 €                                 

103965 BA330 E  VIGO01 6 300,00 €                                 

103975 BA751 D  AACHEN02 5 300,00 €                                 

104031 BA239 E  MADRID01 6 300,00 €                                 

104154 BA148 D  WURZBUR01 10 300,00 €                                 

104278 BA018 B  ANTWERP01 6 300,00 €                                 

104531 BA453 G  KRITIS01 3 300,00 €                                 

104760 BA256 E  MADRID14 5 300,00 €                                 

105015 BA135 D  OSNABRU02 5 300,00 €                                 

105058 BA187 E  BURGOS01 9 300,00 €                                 

105186 BA411 F  PARIS012 5 300,00 €                                 

105313 BA537 P  LISBOA109 6 300,00 €                                 

105825 BA323 E  VALENCI02 10 300,00 €                                 

106437 BA498 N  BERGEN02 6 350,00 €                                 

107019 BA595 SF OULU01 6 350,00 €                                 

107970 BA260 E  MADRID21 5 300,00 €                                 

107984 BA260 E  MADRID21 5 300,00 €                                 

107999 BA258 E  MADRID18 10 300,00 €                                 

108015 BA596 SF OULU01 5 350,00 €                                 

108055 BA016 A  WIEN02 6 300,00 €                                 

108530 BA208 E  ELCHE01 9 300,00 €                                 

108742 BA314 E  TENERIF01 4 300,00 €                                 

108837 BA201 E  CORDOBA23 9 300,00 €                                 

109896 BA183 E  BARCELO24 5 300,00 €                                 

110785 BA160 E  ALCAL-H01 5 300,00 €                                 

113766 BA181 E  BARCELO15 6 300,00 €                                 

113950 BA573 RO BUCURES18 10 250,00 €                                 

113952 BA547 PL KATOWIC02 5 250,00 €                                 

113965 BA519 NL ZWOLLE05 5 300,00 €                                 

114040 BA581 S  GOTEBOR01 6 350,00 €                                 

114204 BA534 P  LISBOA03 5 300,00 €                                 

114267 BA270 E  MURCIA01 9 300,00 €                                 

114923 BA322 E  VALENCI01 5 300,00 €                                 

114952 BA099 D  HEIDELB01 10 300,00 €                                 

114964 BA805 N  OSLO01 5 350,00 €                                 

115006 BA081 D  FREIBUR01 6 300,00 €                                 

115009 BA302 E  SEVILLA01 9 300,00 €                                 

115014 BA221 E  GRANADA01 9 300,00 €                                 

115029 BA186 E  BILBAO01 6 300,00 €                                 

115086 BA011 E  MALAGA01 6 300,00 €                                 

115189 BA032 B  LIEGE01 10 300,00 €                                 

115232 BA398 F  PARIS003 9 300,00 €                                 



115285 BA187 E  BURGOS01 9 300,00 €                                 

115349 BA037 B  NAMUR01 5 300,00 €                                 

115371 BA273 E  MURCIA01 5 300,00 €                                 

115556 BA644 UK EDINBUR01 5 350,00 €                                 

115560 BA201 E  CORDOBA23 9 300,00 €                                 

115573 BA186 E  BILBAO01 6 300,00 €                                 

115625 BA731 LUXLUX-VIL01 5 350,00 €                                 

115731 BA620 TR ISTANBU03 5 250,00 €                                 

115744 BA656 UK OXFORD01 9 350,00 €                                 

115753 BA777 IRLDUBLIN04 5 350,00 €                                 

115769 BA170 E  BARCELO01 5 300,00 €                                 

115827 BA660 UK READING01 10 350,00 €                                 

115864 BA182 E  BARCELO15 5 300,00 €                                 

115889 BA635 UK BRISTOL01 5 350,00 €                                 

115911 BA742 F  AMIENS01 10 300,00 €                                 

115945 BA644 UK EDINBUR01 5 350,00 €                                 

115948 BA031 B  LIEGE01 10 300,00 €                                 

116009 BA775 S  HALMSTA01 5 350,00 €                                 

116028 BA484 IRLDUBLIN01 5 350,00 €                                 

116111 BA263 E  MADRID26 9 300,00 €                                 

116132 BA246 E  MADRID03 9 300,00 €                                 

116154 BA737 LV RIGA33 10 250,00 €                                 

116206 BA448 G  ATHINE04 5 300,00 €                                 

116277 BA322 E  VALENCI01 5 300,00 €                                 

116474 BA222 E  GRANADA01 9 300,00 €                                 

116562 BA411 F  PARIS012 5 300,00 €                                 

116585 BA372 F  LILLE103 5 300,00 €                                 

116754 BA284 E  PALMA01 10 300,00 €                                 

116757 BA765 F  PARIS087 6 300,00 €                                 

116806 BA673 D  WURZBUR01 10 300,00 €                                 

116934 BA656 UK OXFORD01 9 350,00 €                                 

116950 BA288 E  SALAMAN02 10 300,00 €                                 

116974 BA180 E  BARCELO15 10 300,00 €                                 

116981 BA284 E  PALMA01 10 300,00 €                                 

117021 BA670 B  BRUSSEL01 5 300,00 €                                 

117047 BA494 MT MALTA01 5 300,00 €                                 

117054 BA318 E  VALENCI01 5 300,00 €                                 

117234 BA014 A  WIEN01 6 300,00 €                                 

117248 BA263 E  MADRID26 9 300,00 €                                 

117282 BA268 E  MURCIA01 6 300,00 €                                 

117343 BA511 NL NIJMEGE01 5 300,00 €                                 

117395 BA534 P  LISBOA03 5 300,00 €                                 

117413 BA270 E  MURCIA01 9 300,00 €                                 

117535 BA266 E  MALAGA01 12 300,00 €                                 

117572 BA645 UK EDINBUR01 5 350,00 €                                 

117787 BA391 F  NICE42 6 300,00 €                                 

117794 BA636 UK BRISTOL01 5 350,00 €                                 

117845 BA713 E  BARCELO15 6 300,00 €                                 

117899 BA776 IRLDUBLIN04 5 350,00 €                                 

117923 BA314 E  TENERIF01 4 300,00 €                                 



117930 BA731 LUXLUX-VIL01 5 350,00 €                                 

117990 BA056 CZ PRAHA07 5 250,00 €                                 

118056 BA318 E  VALENCI01 5 300,00 €                                 

118066 BA320 E  VALENCI01 5 300,00 €                                 

118070 BA026 B  LEUVEN01 6 300,00 €                                 

118103 BA511 NL NIJMEGE01 5 300,00 €                                 

118164 BA634 UK BRIGHTO02 10 350,00 €                                 

118224 BA382 F  MONTPEL03 9 300,00 €                                 

118249 BA149 D  WURZBUR01 5 300,00 €                                 

118404 BA541 P  LISBOA52 5 300,00 €                                 

118410 BA768 A  WIEN38 5 300,00 €                                 

118578 BA113 D  KONSTAN01 6 300,00 €                                 

118588 BA481 IRLCORK01 9 350,00 €                                 

118646 BA397 F  PARIS003 9 300,00 €                                 

118664 BA320 E  VALENCI01 5 300,00 €                                 

118695 BA787 N  TRONDHE01 4 350,00 €                                 

118733 BA246 E  MADRID03 9 300,00 €                                 

118738 BA011 E  MALAGA01 6 300,00 €                                 

118763 BA270 E  MURCIA01 9 300,00 €                                 

118768 BA758 S  KARLSTA01 5 350,00 €                                 

118889 BA056 CZ PRAHA07 5 250,00 €                                 

118931 BA472 HU BUDAPES03 5 250,00 €                                 

118933 BA029 B  LIEGE01 5 300,00 €                                 

118934 BA002 A  GRAZ01 5 300,00 €                                 

118971 BA479 HU PECS01 5 250,00 €                                 

119019 BA287 E  SALAMAN01 10 300,00 €                                 

119413 BA460 G  THESSAL01 6 300,00 €                                 

119710 BA310 E  TARRAGO01 12 300,00 €                                 

119840 BA163 E  ALICANT01 6 300,00 €                                 

119941 BA393 F  PARIS001 6 300,00 €                                 

120015 BA409 F  PARIS010 5 300,00 €                                 

120026 BA177 E  BARCELO02 6 300,00 €                                 

120120 BA793 PL POZNAN02 5 250,00 €                                 

120366 BA720 NL WAGENIN01 5 300,00 €                                 

120490 BA582 S  GOTEBOR02 5 350,00 €                                 

120498 BA397 F  PARIS003 9 300,00 €                                 

120831 BA242 E  MADRID03 5 300,00 €                                 

120851 BA856 S  UMEA01 10 350,00 €                                 

120871 BA134 D  OSNABRU01 6 300,00 €                                 

120888 BA126 D  MUNCHEN02 10 300,00 €                                 

120925 BA621 TR ISTANBU03 10 250,00 €                                 

120939 BA371 F  LILLE103 9 300,00 €                                 

120953 BA303 E  SEVILLA01 6 300,00 €                                 

121072 BA651 UK LONDON029 10 350,00 €                                 

121089 BA539 P  LISBOA109 5 300,00 €                                 

121146 BA762 LT KAUNAS01 5 250,00 €                                 

121157 BA596 SF OULU01 5 350,00 €                                 

121197 BA260 E  MADRID21 5 300,00 €                                 

121419 BA642 UK DURHAM01 9 350,00 €                                 

121433 BA183 E  BARCELO24 5 300,00 €                                 



121487 BA509 NL LEIDEN03 5 300,00 €                                 

121500 BA585 S  KRISTIA01 5 350,00 €                                 

121562 BA707 P  LISBOA109 6 300,00 €                                 

121709 BA638 UK CANTERB01 9 350,00 €                                 

121842 BA458 G  THESSAL01 3 300,00 €                                 

121960 BA293 E  SALAMAN02 9 300,00 €                                 

121998 BA260 E  MADRID21 5 300,00 €                                 

122237 BA078 D  FRANKFU01 5 300,00 €                                 

122534 BA792 E  MADRID18 5 300,00 €                                 

122629 BA021 B  DIEPENB01 5 300,00 €                                 

122639 BA515 NL NIJMEGE01 10 300,00 €                                 

122859 BA447 G  ATHINE04 9 300,00 €                                 

122989 BA714 E  BARCELO15 6 300,00 €                                 

123014 BA054 CZ PRAHA07 6 250,00 €                                 

123058 BA337 E  CADIZ01 5 300,00 €                                 

123191 BA242 E  MADRID03 5 300,00 €                                 

123231 BA736 PL KATOWIC02 5 250,00 €                                 

123395 BA111 D  KOBLENZ03 5 300,00 €                                 

123952 BA234 E  LEON01 9 300,00 €                                 

123993 BA084 D  GOTTING01 6 300,00 €                                 

124221 BA411 F  PARIS012 5 300,00 €                                 

124224 BA786 E  ALMERIA01 5 300,00 €                                 

124462 BA719 P  LISBOA03 5 300,00 €                                 

124533 BA762 LT KAUNAS01 5 250,00 €                                 

124768 BA505 NL GRONING01 4 300,00 €                                 

124837 BA620 TR ISTANBU03 5 250,00 €                                 

124937 BA029 B  LIEGE01 5 300,00 €                                 

125321 BA696 E  BARCELO15 6 300,00 €                                 

125327 BA054 CZ PRAHA07 6 250,00 €                                 

125550 BA687 D DARMSTA01 5 300,00 €                                 

126102 BA216 E  GRANADA01 9 300,00 €                                 

126141 BA318 E  VALENCI01 5 300,00 €                                 

126195 BA533 P  LISBOA03 10 300,00 €                                 

126578 BA655 UK LONDON097 10 350,00 €                                 

126586 BA318 E  VALENCI01 5 300,00 €                                 

126717 BA652 UK LONDON067 10 350,00 €                                 

127079 BA645 UK EDINBUR01 5 350,00 €                                 

127292 BA805 N  OSLO01 5 350,00 €                                 

127304 BA228 E  GRANADA01 9 300,00 €                                 

127362 BA535 P  LISBOA03 5 300,00 €                                 

127369 BA564 PL WARSZAW01 5 250,00 €                                 

127397 BA032 B  LIEGE01 10 300,00 €                                 

127410 BA639 UK CANTERB01 6 350,00 €                                 

127461 BA768 A  WIEN38 5 300,00 €                                 

127604 BA452 G  KRITIS01 3 300,00 €                                 

127609 BA403 F  PARIS007 9 300,00 €                                 

127622 BA765 F  PARIS087 6 300,00 €                                 

127623 BA309 E  SEVILLA03 10 300,00 €                                 

127719 BA787 N  TRONDHE01 4 350,00 €                                 

127735 BA167 E  BARCELO01 6 300,00 €                                 



127819 BA498 N  BERGEN02 6 350,00 €                                 

127877 BA516 NL NIJMEGE01 5 300,00 €                                 

127925 BA380 F  MARSEIL55 6 300,00 €                                 

127933 BA535 P  LISBOA03 5 300,00 €                                 

128015 BA181 E  BARCELO15 6 300,00 €                                 

128095 BA218 E  GRANADA01 9 300,00 €                                 

128101 BA644 UK EDINBUR01 5 350,00 €                                 

128110 BA765 F  PARIS087 6 300,00 €                                 

128120 BA668 E  GIRONA02 6 300,00 €                                 

128165 BA757 S  KARLSTA01 5 350,00 €                                 

128167 BA518 NL WAGENIN01 5 300,00 €                                 

128346 BA708 D  LUBECK03 5 300,00 €                                 

128378 BA439 F  STRASBO48 10 300,00 €                                 

128574 BA774 F  LILLE102 10 300,00 €                                 

128583 BA811 D  TUBINGE01 5 300,00 €                                 

128595 BA595 SF OULU01 6 350,00 €                                 

128647 BA079 D  FRANKFU08 10 300,00 €                                 

128648 BA284 E  PALMA01 10 300,00 €                                 

128658 BA691 LT VILNIUS02 5 250,00 €                                 

128664 BA719 P  LISBOA03 5 300,00 €                                 

128784 BA503 NL BREDA01 5 300,00 €                                 

128860 BA067 D  BERLIN13 5 300,00 €                                 

128899 BA302 E  SEVILLA01 9 300,00 €                                 

128968 BA852 E  VALLADO01 10 300,00 €                                 

129086 BA232 E  JAEN01 6 300,00 €                                 

129108 BA541 P  LISBOA52 5 300,00 €                                 

129202 BA409 F  PARIS010 5 300,00 €                                 

129328 BA024 B  LEUVEN01 6 300,00 €                                 

129519 BA412 F  PARIS013 5 300,00 €                                 

129560 BA516 NL NIJMEGE01 5 300,00 €                                 

129579 BA787 N  TRONDHE01 4 350,00 €                                 

129682 BA218 E  GRANADA01 9 300,00 €                                 

129701 BA660 UK READING01 10 350,00 €                                 

129775 BA503 NL BREDA01 5 300,00 €                                 

129805 BA303 E  SEVILLA01 6 300,00 €                                 

129843 BA524 P  COIMBRA01 9 300,00 €                                 

129933 BA506 NL HEERLEN14 5 300,00 €                                 

129956 BA481 IRLCORK01 9 350,00 €                                 

129968 BA634 UK BRIGHTO02 10 350,00 €                                 

130026 BA720 NL WAGENIN01 5 300,00 €                                 

130096 BA744 E  CIUDA-R01 6 300,00 €                                 

130216 BA415 F  PARIS057 9 300,00 €                                 

130354 BA151 D  WURZBUR01 10 300,00 €                                 

130548 BA484 IRLDUBLIN01 5 350,00 €                                 

130678 BA177 E  BARCELO02 6 300,00 €                                 

130680 BA259 E  MADRID21 10 300,00 €                                 

130685 BA177 E  BARCELO02 6 300,00 €                                 

130696 BA800 E  BARCELO01 5 300,00 €                                 

130760 BA332 E  ZARAGOZ01 9 300,00 €                                 

130770 BA776 IRLDUBLIN04 5 350,00 €                                 



130792 BA611 TR ANKARA01 5 250,00 €                                 

130971 BA518 NL WAGENIN01 5 300,00 €                                 

131121 BA736 PL KATOWIC02 5 250,00 €                                 

131196 BA253 E  MADRID04 6 300,00 €                                 

131232 BA160 E  ALCAL-H01 5 300,00 €                                 

131244 BA588 S  UPPSALA01 5 350,00 €                                 

131281 BA502 NL AMSTERD01 5 300,00 €                                 

131349 BA246 E  MADRID03 9 300,00 €                                 

131488 BA469 HR ZAGREB01 6 250,00 €                                 

131499 BA760 S  KARLSTA01 5 350,00 €                                 

131505 BA134 D  OSNABRU01 6 300,00 €                                 

131734 BA309 E  SEVILLA03 10 300,00 €                                 

131746 BA189 E  CIUDA-R01 5 300,00 €                                 

131831 BA111 D  KOBLENZ03 5 300,00 €                                 

131882 BA520 P  ACORES01 10 300,00 €                                 

132063 BA474 HU BUDAPES12 10 250,00 €                                 

132172 BA774 F  LILLE102 10 300,00 €                                 

132176 BA814 F  PARIS003 5 300,00 €                                 

132201 BA497 N  BERGEN01 6 350,00 €                                 

132243 BA492 LT VILNIUS01 5 250,00 €                                 

132268 BA581 S  GOTEBOR01 6 350,00 €                                 

132614 BA123 D  MANNHEI10 5 300,00 €                                 

132618 BA488 IS REYKJAV01 5 350,00 €                                 

132674 BA376 F  LYON01 6 300,00 €                                 

132676 BA472 HU BUDAPES03 5 250,00 €                                 

132679 BA505 NL GRONING01 4 300,00 €                                 

132680 BA333 E  ZARAGOZ01 10 300,00 €                                 

132747 BA017 B  ANTWERP01 6 300,00 €                                 

132773 BA415 F  PARIS057 9 300,00 €                                 

133008 BA484 IRLDUBLIN01 5 350,00 €                                 

133017 BA484 IRLDUBLIN01 5 350,00 €                                 

133033 BA517 NL UTRECHT01 5 300,00 €                                 

133035 BA029 B  LIEGE01 5 300,00 €                                 

133057 BA374 F  LILLE11 10 300,00 €                                 

133113 BA502 NL AMSTERD01 5 300,00 €                                 

133116 BA696 E  BARCELO15 6 300,00 €                                 

133231 BA496 N  AS02 6 350,00 €                                 

133234 BA464 HR DUBROVN01 10 250,00 €                                 

133337 BA177 E  BARCELO02 6 300,00 €                                 

133361 BA258 E  MADRID18 10 300,00 €                                 

133410 BA374 F  LILLE11 10 300,00 €                                 

133456 BA535 P  LISBOA03 5 300,00 €                                 

133470 BA509 NL LEIDEN03 5 300,00 €                                 

133490 BA811 D  TUBINGE01 5 300,00 €                                 

133508 BA521 P  AVEIRO01 10 300,00 €                                 

133581 BA722 E  MADRID04 5 300,00 €                                 

133755 BA170 E  BARCELO01 5 300,00 €                                 

133766 BA708 D  LUBECK03 5 300,00 €                                 

133773 BA024 B  LEUVEN01 6 300,00 €                                 

133779 BA029 B  LIEGE01 5 300,00 €                                 



133792 BA446 F  TROYES07 5 300,00 €                                 

133978 BA178 E  BARCELO03 5 300,00 €                                 

133982 BA253 E  MADRID04 6 300,00 €                                 

134091 BA660 UK READING01 10 350,00 €                                 

134130 BA239 E  MADRID01 6 300,00 €                                 

134196 BA028 B  LEUVEN01 5 300,00 €                                 

134254 BA268 E  MURCIA01 6 300,00 €                                 

134301 BA724 HR  ZAGREB01 5 250,00 €                                 

134323 BA365 F  LILLE103 10 300,00 €                                 

134351 BA192 E  CIUDA-R01 5 300,00 €                                 

134361 BA028 B  LEUVEN01 5 300,00 €                                 

134384 BA534 P  LISBOA03 5 300,00 €                                 

134539 BA216 E  GRANADA01 9 300,00 €                                 

134570 BA564 PL WARSZAW01 5 250,00 €                                 

134613 BA672 D  WURZBUR01 10 300,00 €                                 

134624 BA444 F  TOURS01 6 300,00 €                                 

134669 BA505 NL GRONING01 4 300,00 €                                 

134685 BA178 E  BARCELO03 5 300,00 €                                 

134718 BA582 S  GOTEBOR02 5 350,00 €                                 

134750 BA481 IRLCORK01 9 350,00 €                                 

134787 BA481 IRLCORK01 9 350,00 €                                 

134858 BA458 G  THESSAL01 3 300,00 €                                 

134928 BA102 D  HEIDELB01 6 300,00 €                                 

134947 BA394 F  PARIS001 5 300,00 €                                 

135044 BA024 B  LEUVEN01 6 300,00 €                                 

135094 BA704 E  VALENCI01 5 300,00 €                                 

135100 BA503 NL BREDA01 5 300,00 €                                 

135122 BA488 IS REYKJAV01 5 350,00 €                                 

135185 BA629 UK BATH01 10 350,00 €                                 

135214 BA047 CY NICOSIA01 5 300,00 €                                 

135240 BA639 UK CANTERB01 6 350,00 €                                 

135264 BA629 UK BATH01 10 350,00 €                                 

135278 BA492 LT VILNIUS01 5 250,00 €                                 

135299 BA719 P  LISBOA03 5 300,00 €                                 

135438 BA022 B  GENT01 6 300,00 €                                 

135490 BA726 F  PARIS468 10 300,00 €                                 

135495 BA547 PL KATOWIC02 5 250,00 €                                 

135496 BA644 UK EDINBUR01 5 350,00 €                                 

135604 BA024 B  LEUVEN01 6 300,00 €                                 

135608 BA123 D  MANNHEI10 5 300,00 €                                 

135762 BA251 E  MADRID04 10 300,00 €                                 

135815 BA151 D  WURZBUR01 10 300,00 €                                 

135824 BA671 D  BERLIN13 5 300,00 €                                 

135831 BA709 D  LUBECK03 5 300,00 €                                 

135881 BA444 F  TOURS01 6 300,00 €                                 

136017 BA274 E  MURCIA05 6 300,00 €                                 

136043 BA503 NL BREDA01 5 300,00 €                                 

136051 BA655 UK LONDON097 10 350,00 €                                 

136053 BA697 D  DUSSELD01 12 300,00 €                                 

136092 BA453 G  KRITIS01 3 300,00 €                                 



136183 BA189 E  CIUDA-R01 5 300,00 €                                 

136202 BA691 LT VILNIUS02 5 250,00 €                                 

136334 BA234 E  LEON01 9 300,00 €                                 

136364 BA852 E  VALLADO01 10 300,00 €                                 

136374 BA853 S  UMEA01 10 350,00 €                                 

136397 BA073 D  BREMEN01 10 300,00 €                                 

136442 BA099 D  HEIDELB01 10 300,00 €                                 

136527 BA178 E  BARCELO03 5 300,00 €                                 

136528 BA668 E  GIRONA02 6 300,00 €                                 

136568 BA322 E  VALENCI01 5 300,00 €                                 

136573 BA773 F  LILLE102 10 300,00 €                                 

136805 BA111 D  KOBLENZ03 5 300,00 €                                 


